

# RONI HOUSEHOLDS LIMITED

Telephone No.: +91 96073 12315  
Email: [info@ronihouseholds.com](mailto:info@ronihouseholds.com)  
Website: [www.ronihouseholds.com](http://www.ronihouseholds.com)  
CIN: L82990MH2017PLC300575  
GSTIN: 27AAICR5657B1ZA



Date: August 05, 2025

To,

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.

Respected Sir/Ma'am,

**Sub: Newspaper Advertisement of 8<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of Roni Households Limited.**

**Ref: Roni Households Limited (Security Code/Security Id: 542145 / RONI)**

With reference to caption subject, we would like to inform you that the Notice of 8<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the company was published on Tuesday, August 05, 2025 in "Active Times" in English Language Newspaper and in "Tarun Bharat" in Marathi Language Newspaper.

Further, Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirement) Regulations, 2015 and Schedule III, Kindly note that the Company has completed the process of issuing notice of AGM to the members along with Annual Report for the Financial year 2024-25 and instruction for e-voting & attaining AGM through VC/OAVM on Monday, August 04, 2025.

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement of the Annual General Meeting and instruction for e-voting.

Please take the same on your record.

**For, Roni Households Limited**

**Harish Manohar Sirwani**  
**Chairman and Managing Director**  
**DIN: 07844075**

**Place: Jalgaon**

**Encl: As Above**

**NOTICE OF THE EIGHTH (8<sup>TH</sup>) ANNUAL GENERAL MEETING  
OF THE COMPANY AND E-VOTING**

**NOTICE** is hereby given that the Eighth (8th) Annual General Meeting ("AGM") of Members of Roni Households Limited will be held on Thursday, 28 August, 2025 at 12:00 Noon IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"). The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. Plot No. F - 55, Addl. MIDC Area Ajanta Road, Jalgaon- 425003, Maharashtra.

The Government of India, Ministry of Corporate Affairs has allowed conducting Annual General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) and dispensed the personal presence of the members at the meeting. Accordingly, the Ministry of Corporate Affairs issued Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") the Annual General Meeting through VC/ OAVM the Notice of AGM have been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. A Member may note that Notice have been uploaded on the website of the Company at [www.ronihouseholds.com](http://www.ronihouseholds.com), website of the Bombay Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Thursday, August 21, 2025 ("Cut-off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as amended) and above-mentioned MCA Circulars, the Company is providing the facility of remote e-voting and e-voting on the date of the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 A.M. on Monday, August 25, 2025 and will end on 5:00 P.M. on Wednesday, August 27, 2025. During this period, the Members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the AGM; and c) the members who have cast their vote by Remote E-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for Remote E-Voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, August 21, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or [ronihouseholds@gmail.com](mailto:ronihouseholds@gmail.com). However, if you are already registered with NSDL for Remote E-Voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022-48867000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). Members may also contact Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to [ronihouseholds@gmail.com](mailto:ronihouseholds@gmail.com) for any further clarification.

**Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. In case the shareholders / members have any queries or issues regarding participation in the AGM, you can write an email to [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or call on: 022-48867000. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.**

For, Roni Households Limited  
Sd/-

Harish Manohar Sirwani  
Chairman & Managing Director  
DIN: 07844075

Place: Jalgaon  
Date: August 05, 2025

## रोनी हाऊस होल्ड्स लिमिटेड

CIN: L26207MH2017PLC 300576  
नोंदणीकृत कार्यालय : भूखंड क्रमांक F-56, अतिरिक्त. MDC क्षेत्र अलिंद रोड, जळगाव-426008,  
महाराष्ट्र. संपर्क क्रमांक +91 (022) 62698200,  
ई-मेल आयडी : ronihouseholds@gmail.com, वेबसाइट : www.ronihouseholds.com

### कंपनीच्या (इच्छा) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि ई-मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की रोनी हाऊस होल्ड्स लिमिटेडच्या सवसाधारण सभेची (८वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, २८ ऑगस्ट, २०२५ रोजी दुपारी १२:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केली जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजेच प्लॉट क्रमांक एफ-५५, अतिरिक्त एमआयडीसी क्षेत्र अजंठा रोड, जळगाव-४२५००३, महाराष्ट्र.

भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा इतर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे (OAVM) वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे आणि बेटकीला सवसाधारण सभेची स्थिती वाढली आहे. त्यानुसार, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ०८ एप्रिल २०२० रोजी परिषद क्रमांक १४/२०२० जारी केले आणि त्यानंतर या संदर्भात जारी केलेले परिषद क्र. नवीनतम ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ ("MCA परिषद क्र.") आणि परिषद क्रमांक १२ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि त्यानंतर जारी केलेल्या परिषद क्रमांकी नवीनतम परिषद क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/33 दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४ रोजी भारतीय सिव्हरिटीज एक्सचेंज बोर्डने ("SEBI परिषद क्र.") VC/OAVM द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला जारी केले आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने फक्त त्या सवसाधारण सभेच्या ठिकाणी आहे ज्याचे ईमेल पत्ते कंपनी डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. सवसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या [www.ronihouseholds.com](http://www.ronihouseholds.com) या वेबसाइटवर, बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या वेबसाइटवर आणि नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आली आहे. सवसाधारण सभेची सूचना.

ज्या सवसाधारण सभेची सूचना २५ ऑगस्ट २०२५ ("कट-ऑफ डेट") रोजी डिपॉझिटरीजने सवसाधारण सभेच्या नोंदणीमध्ये किंवा लाभांही मालकांच्या नोंदणीमध्ये नोंदवलेली आहेत, त्यांनाच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-व्होटिंग तसेच ई-व्होटिंगची सुविधा मिळू शकेल वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान तसेच ई-मतदान कंपनीकडून, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमावली (सुधारित केल्याप्रमाणे) आणि सोबी (रिजिस्ट्रार ऑफिशियल-१५ अँड डिस्कलोजर विचारपत्राच्या) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ (सुधारित केल्याप्रमाणे) आणि वर नमूद केलेल्या एमसीए परिषद क्रमांकांच्या तरतुदीनुसार, कंपनी तिच्या सवसाधारण सभेच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्यवहार करायच्या व्यवसायाच्या संदर्भात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेला रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगची सुविधा प्रदान करत आहे. या उद्देशाने, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुलभ करण्यासाठी NSDL सोबत करार केला आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग सोमवार, २५ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, २७ ऑगस्ट २०२५ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता संपेल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-व्होटिंग) मतदान करू शकतात. सदस्यांनी लक्षात ठेवा की अ) मतदानाची बरील तारीख आणि वेळेनंतर एनएसडीएल रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल बंद करेल आणि एकदा सवसाधारण सभेच्या मतदान केले की, सवसाधारण सभेच्या मतदानाची परवानगी दिली जाणारी नाही; ब) ई-व्होटिंगची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल, आणि क) एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले सदस्य वेळील एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही. रिमोट ई-व्होटिंग / ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे.

कंपनीचे शेअर्स खरेदी करणारी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाहिल्यानंतर कंपनीची सवसाधारण सभेची सूचना आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, २५ ऑगस्ट २०२५ रोजी शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) किंवा [ronihouseholds@gmail.com](mailto:ronihouseholds@gmail.com) वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंगसाठी NSDL मध्ये आयडी नोंदणीकृत असाल तर तुम्ही तुमचा विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरू शकता. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरलात, तर तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध असलेल्या "Forgot Password" पर्यायाचा वापर करून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता. ई-मतदानासाठी काही प्रश्न असल्यास, तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि शेअरहोल्डर्ससाठी ई-मतदान वापरकर्ता पुरितका पाहू शकता किंवा 022-48867000 वर कॉल करू शकता किंवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर विनंती पाठवू शकता. सदस्य कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या कंपनी सचिवांशी संपर्क साधू शकतात किंवा अधिक स्पष्टीकरणासाठी [ronihouseholds@gmail.com](mailto:ronihouseholds@gmail.com) वर ई-मेल लिहू शकतात सदस्य फक्त VC/OAVM सुविधेद्वारेच AGM ला उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. AGM मध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना AGM च्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत. जर भागधारकांना/सदस्यांना AGM मध्ये सहभागी होण्याबाबत काही शंका किंवा समस्या असतील तर तुम्ही [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर ईमेल लिहू शकता किंवा 022-48867000 वर कॉल करू शकता. VC/OAVM द्वारे बेटकीला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपनीकडून, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरस्पॉन्डिंग करणाऱ्या सदस्यांसाठी केली जाईल.

प्रती, **रोनी हाऊस होल्ड्स लिमिटेड**  
सही/- हरीश मनोहर सिरवानी  
(व्यवस्थापकीय संचालक) DIN: ०७८४४०७५  
ठिकाण - जळगाव  
दिनांक - 4 ऑगस्ट 2025